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
- Ripostiglio (restringimento ingresso)                    di mq.                  6,60     (foto n. 13)
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- Disimpegno                                               di mq.                  2,30     (foto n.  17)
- Bagno                                                    di mq.                  4,15      (foto n. 14-15)    
- Locale deposito esterno                                  di mq.                  5,05     (foto n. 5) 
- Corte  esclusiva                                         di mq.                317,00     (foto n. 1-2-3-4-5)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Per calpestabili mq. 62,75 di superficie utile interna; 
Per calpestabili mq. 5,05  di loc. deposito esterno abusivo;
Per calpestabili mq. 317,00 di corte esclusiva. 

L'edificio di cui fa parte l’unità immobiliare in oggetto, ha struttura in muratura portante con copertura a 
terrazzo non praticabile, le tamponature e tramezzature interne sono in laterizio forato, i solai in cls, rifinito 
esternamente con intonaco e tinteggiatura di colore bianco, internamente con intonaco e tinteggiatura di colore 
bianco pareti e soffitti in discreto stato di manutenzione, attualmente i lavori si presentano completamente 
finiti sia all'interno che all'esterno, i bagni e la cucina risultano maiolicati . detto immobile risulta abbandonato 
da alcuni anni senza aver avuto manutenzione ordinaria.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/12/1991 al 27/01/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 53, Part. 1243, Sub. 1
Categoria A7
Piano T

Dal 27/01/1999 al 25/01/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 53, Part. 1243, Sub. 1
Categoria A7
Cl.4, Cons. 55
Rendita € 787,60
Piano T

Dal 25/01/2005 al 30/04/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 53, Part. 1243, Sub. 1
Categoria A7
Cl.4, Cons. 5
Superficie catastale 83 mq
Rendita € 787,60
Piano T

Si è consultata la visura storica al N.C.E.U. immobile al foglio 53 p.lla 1243 sub. 1 (All. n. 4), dalla quale si 
evincono gli stessi passaggi di proprietà reperiti dalle visure alla Conservatoria dei Registri Immobiliari.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal

Rendita Piano Graffato
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e

53 1243 1 A7 4 5 83 mq 787,6 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Unità immobiliare riportata al N.C.E.U. al foglio 53 p.lla 1243 sub 1, piano terra, categoria A/7 classe 4 vani 5 
(estratto All. n. 3; visura All. n. 4; planimetria All. n. 5);

La planimetria di rilievo raffigurante lo stato attuale, presenta corrispondenza nella consistenza con la 
planimetria presentata al N.C.E.U., con solo una differenza nella disposizione interna, concernente il piccolo 
ripostiglio realizzato nel vano ingresso, non è stato possibile il confronto con la planimetria del progetto 
allegato alla Concessione n. 12676 del 3/06/1991, in quanto irreperibile all’U.T.C. del Comune di Ardea.
Il piccolo locale deposito esterno abusivo non risulta accatastato e va demolito ripristinando lo stato dei luoghi.

I dati indicati in pignoramento:
 
 "ha dichiarato di voler sottoporre ad esecuzione forzata per espropriazione, l’intera proprietà intestata al 
signor Tronca Carlo, nato a Roma il 07/10/1962, c.f. TRNCRL62R07H501E e residente in Manziana (RM), via 
Viterbo n. 13 della porzione immobiliare sita in Comune di Ardea (già Pomezia), località Tor San Lorenzo 
lottizzazione Nuova California, alla via Stura civ. n. 16, e precisamente:
Casa di abitazione da cielo a terra con area scoperta annessa della superficie di circa metri quadrati 400, sita in 
Comune di Ardea, già Pomezia, località Tor San Lorenzo lottizzazione “Nuova California” alla via Stura civ. n.16. 
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